
UCHWAŁA NR 2909/2010 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA  6 października 2010r.  

 

W SPRAWIE:  
zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  
woj. świętokrzyskiego na 2011 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2 Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27, art. 28 ust. 1  
pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dnia 25 października 2006 r., zmienionej  
Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r.  
w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, uwzględniając zapisy „Zasad przygotowania, 
realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach PO KL 
2007-2013” z dnia 01 stycznia 2010 r. w ramach Systemu Realizacji PO KL, Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

1. Zatwierdza się alokację na 2011 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację projektów 
systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja integracji 
społecznej zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej Uchwały. 

 
2. Zatwierdza się alokację na 2011 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII PO KL 
Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

          

       ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

   

Załącznik nr 1                                                      do Uchwały nr 
2909/2010                                        Zarządu Woj. 

Świętokrzyskiego                                z dnia 6.10.2010r. 

   
 
   

     
     
 

 

    

ALOKACJA dla GMIN WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2011 r. 

PODDZIAŁANIE 7.1.1 
      

LP POWIAT BUSKI 
ALOKACJA-wartośc 
projektu 

AKTYWNA 
INTEGRACJA UPOWSZECHNIANIE 

Partnerstwo-
premia 

1 Gmina Busko Zdrój 679 973,00 zł 564 773,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
2 Gmina Gnojno 138 650,00 zł 100 250,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
3 Gmina Nowy Korczyn 150 716,00 zł 112 316,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
4 Gmina Pacanów 177 349,00 zł 177 349,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
5 Gmina Solec Zdrój 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
6 Gmina Stopnica 122 042,00 zł 83 642,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
7 Gmina Tuczępy 167 264,00 zł 90 464,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
8 Gmina Wiślica 187 465,00 zł 149 065,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT JĘDRZEJOWSKI         
9 Gmina Imielno 116 230,00 zł 77 830,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

10 Gmina Jędrzejów 485 070,00 zł 373 270,00 zł 76 800,00 zł 35 000,00 zł 
11 Gmina Małogoszcz 217 784,00 zł 140 984,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
12 Gmina Nagłowice 148 500,00 zł 110 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
13 Gmina Oksa 148 500,00 zł 90 900,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
14 Gmina Sędziszów 271 452,00 zł 213 852,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 



15 Gmina Słupia Jędrzejowska 143 486,00 zł 66 686,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
16 Gmina Sobków 172 286,00 zł 95 486,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
17 Gmina Wodzisław 159 385,00 zł 82 585,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KAZIMIERSKI         
18 Gmina Bejsce 118 500,00 zł 80 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
19 Gmina Czarnocin 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
20 Gmina Kazimierza Wielka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
21 Gmina Opatowiec 184 712,00 zł 107 912,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
22 Gmina Skalbmierz 179 520,00 zł 121 920,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KIELECKI         
23 Gmina Kielce 2 952 534,00 zł 2 488 334,00 zł 259 200,00 zł 205 000,00 zł 
24 Gmina Bieliny 234 066,00 zł 98 866,00 zł 115 200,00 zł 20 000,00 zł 
25 Gmina Bodzentyn 319 307,00 zł 165 707,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
26 Gmina Chęciny 309 817,00 zł 213 817,00 zł 96 000,00 zł 0,00 zł 
27 Gmina Chmielnik 245 757,00 zł 130 557,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
28 Gmina Daleszyce 300 476,00 zł 146 876,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
29 Gmina Górno 251 658,00 zł 136 458,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
30 Gmina Łagów 119 519,00 zł 61 919,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
31 Gmina Łopuszczno 108 650,00 zł 70 250,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
32 Gmina Masłów 196 448,00 zł 119 648,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
33 Gmina Miedziana Góra 197 627,00 zł 120 827,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
34 Gmina Mniów 207 200,00 zł 149 600,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
35 Gmina Morawica 264 425,00 zł 110 825,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
36 Gmina Nowa Słupia 318 027,00 zł 183 627,00 zł 134 400,00 zł 0,00 zł 
37 Gmina Piekoszów 352 945,00 zł 218 545,00 zł 134 400,00 zł 0,00 zł 
38 Gmina Pierzchnica 124 608,00 zł 86 208,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
39 Gmina Raków 101 725,00 zł 63 325,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
40 Gmina Sitkówka Nowiny 144 724,00 zł 144 724,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
41 Gmina Strawczyn 216 717,00 zł 139 917,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
42 Gmina Zagnańsk 182 084,00 zł 66 884,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KONECKI         
43 Gmina Fałków 139 958,00 zł 63 158,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
44 Gmina Gowarczów 171 878,00 zł 133 478,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
45 Gmina Końskie 690 130,00 zł 690 130,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 



46 Gmina Radoszyce 108 650,00 zł 70 250,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
47 Gmina Ruda Maleniecka 100 554,00 zł 62 154,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
48 Gmina Słupia Konecka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
49 Gmina Smyków 161 922,00 zł 85 122,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
50 Gmina Stąporków 394 025,00 zł 317 225,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT OPATOWSKI         
51 Gmina Baćkowice 98 500,00 zł 60 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
52 Gmina Iwaniska 99 246,00 zł 99 246,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
53 Gmina Lipnik 98 814,00 zł 50 414,00 zł 38 400,00 zł 10 000,00 zł 
54 Gmina Opatów 216 152,00 zł 177 752,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
55 Gmina Ożarów 275 878,00 zł 199 078,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
56 Gmina Sadowie 93 575,00 zł 45 175,00 zł 38 400,00 zł 10 000,00 zł 
57 Gmina Tarłów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
58 Gmina Wojciechowice 129 272,00 zł 52 472,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT OSTROWIECKI         
59 Gmina Ostrowiec Św. 1 897 475,00 zł 1 762 475,00 zł 0,00 zł 135 000,00 zł 
60 Gmina Bałtów 98 500,00 zł 50 100,00 zł 38 400,00 zł 10 000,00 zł 
61 Gmina Bodzechów 241 352,00 zł 126 152,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
62 Gmina Ćmielów 147 278,00 zł 98 878,00 zł 38 400,00 zł 10 000,00 zł 
63 Gmina Kunów 177 741,00 zł 124 341,00 zł 38 400,00 zł 15 000,00 zł 
64 Gmina Waśniów 98 500,00 zł 79 300,00 zł 19 200,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT PIŃCZOWSKI         
65 Gmina Działoszyce 103 872,00 zł 65 472,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
66 Gmina Kije 165 568,00 zł 88 768,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
67 Gmina Michałów 105 456,00 zł 67 056,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
68 Gmina Pinczów 311 283,00 zł 196 083,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
69 Gmina Złota 142 800,00 zł 66 000,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT SANDOMIERSKI         
70 Gmina Sandomierz 515 490,00 zł 400 290,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
71 Gmina Dwikozy 193 885,00 zł 155 485,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
72 Gmina Klimontów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
73 Gmina Koprzywnica 307 091,00 zł 268 691,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
74 Gmina Łoniów 120 174,00 zł 81 774,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
75 Gmina Obrazów 139 520,00 zł 81 920,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 



76 Gmina Samborzec 136 951,00 zł 98 551,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
77 Gmina Wilczyce 118 500,00 zł 118 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
78 Gmina Zawichost  167 960,00 zł 167 960,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT SKARŻYSKI         
79 Gmina Skarżysko Kamienna     1 334 305,00 zł  1 239 305,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 
80 Gmina Bliżyn 177 189,00 zł 119 589,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
81 Gmina Łączna 197 530,00 zł 139 930,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
82 Gmina Skarżysko Kościelna 166 116,00 zł 108 516,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
83 Gmina Suchedniów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT STARACHOWICKI         
84 Gmina Brody 295 095,00 zł 218 295,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
85 Gmina Mirzec 190 606,00 zł 60 406,00 zł 115 200,00 zł 15 000,00 zł 
86 Gmina Pawłów 387 905,00 zł 242 705,00 zł 115 200,00 zł 30 000,00 zł 
87 Gmina Starachowice 981 332,00 zł 981 332,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
88 Gmina Wąchock 234 926,00 zł 158 126,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT STASZOWSKI         
89 Gmina Bogoria 174 602,00 zł 136 202,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
90 Gmina Łubnice 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
91 Gmina Oleśnica 126 985,00 zł 88 585,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
92 Gmina Osiek 295 976,00 zł 257 576,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
93 Gmina Połaniec 336 576,00 zł 259 776,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
94 Gmina Rytwiany 143 567,00 zł 105 167,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
95 Gmina Staszów 422 246,00 zł 268 646,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
96 Gmina Szydłów 108 650,00 zł 70 250,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT WŁOSZCZOWSKI         
97 Gmina Kluczewsko 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
98 Gmina Krasocin 140 890,00 zł 121 690,00 zł 19 200,00 zł 0,00 zł 
99 Gmina Moskorzew 128 500,00 zł 90 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

100 Gmina Radków 128 500,00 zł 90 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
101 Gmina Secemin 128 500,00 zł 90 100,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
102 Gmina Włoszczowa 414 856,00 zł 203 656,00 zł 211 200,00 zł 0,00 zł 

      
      
      



 
19 010 000,00 zł Aktywna integracja  

  

 

6 000 000,00 zł

Upowszechnianie aktywnej integracji poprzez - zatrudnienie 
nowego pracownika socjalnego (53 etaty w 2010r.) lub 
utrzymanie zatrudnienia            (69 etatów z 2008r., 37 
etatów w 2009r.).  Zaplanowano miesieczną kwotę na 
wynagrodzenie pracownika socjalnego       w wysokości 3 
200,00zł 

  

 

590 000,00 zł Projekt realizowany w partnerstwie - premia dodatkowa do 
20% przyznanej alokacji 

  
 25 600 000,00 zł ALOKACJA 7.1.1    
  w tym wkład własny 10,5%   
      
      

      
Kielce, dnia 27.09.2010 r.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik nr 2                                                           do Uchwały nr 
2909/2010                                    Zarządu Woj. Świętokrzyskiego 

z dnia 6.10.2010r. 

  
  
  
  
  

ALOKACJA dla POWIATÓW WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2011 r.   

PODDZIAŁANIE 7.1.2     
  

LP POWIAT  ALOKACJA                    - 
wartośc projektu 

AKTYWNA INTEGRACJA UPOWSZECHNIANIE Partnerstwo-premia  

1 Busko Zdrój 1 581 235,00 zł 1 538 035,00 zł 43 200,00 zł 0,00 zł 

2 Jędrzejów 1 430 546,00 zł 1 387 346,00 zł 43 200,00 zł 0,00 zł 

3 Kazimierza Wielka 400 131,00 zł 313 731,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

4 Kielce 2 454 735,00 zł 1 568 335,00 zł 86 400,00 zł 800 000,00 zł 

5 Końskie 1 740 830,00 zł 1 697 630,00 zł 43 200,00 zł 0,00 zł 

6 Opatów 1 118 102,00 zł 1 031 702,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

7 Ostrowiec Św. 1 400 833,00 zł 1 314 433,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

8 Pińczów 1 025 044,00 zł 938 644,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 



9 Sandomierz 1 500 395,00 zł 1 413 995,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

10 Skarżysko Kamienna 1 002 719,00 zł 916 319,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

11 Starachowice 1 022 463,00 zł 936 063,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

12 Staszów 1 450 786,00 zł 1 407 586,00 zł 43 200,00 zł 0,00 zł 

13 Włoszczowa 1 068 181,00 zł 981 781,00 zł 86 400,00 zł 0,00 zł 

  

  
 15 445 600,00 zł Aktywna integracja  

 950 400,00 zł Upowszechnianie aktywnej integracji poprzez - zatrudnienie w ramach 
upowszechniania pracy socjalnej -  pracownika socjalnego/ doradcy ds. 
niepełnosprawnych (22 etatów)                                                                       
Zaplanowano miesieczną kwotę na wynagrodzenie  w wysokości 3 600,00zł 

 800 000,00 zł Projekt realizowany w partnerstwie - premia dodatkowa do 20% przyznanej alokacji 

 17 196 000,00 zł ALOKACJA 7.1.2  
 w tym wkład własny 10,5%  
  
  

Kielce, dnia 27.09.2010 r.  

 


